
 
 

 
 

Strana 1 
 

Číslo smlouvy objednatele: 

Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

 

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 
na dodávku a montáž interiéru na akci 

 

 „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudování depozitářů 
a expozic“ ze dne 5. 10. 2020, dodatku č. 1 ze dne 22. 10. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 24. 6. 2021 

 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 
 

Objednatel : Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 
Sídlo : Vsetín, Horní náměstí 2, PSČ 755 01 
Statutární orgán : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : XXXXXXXXXXX 
b) ve věcech technických : XXXXXXXXXXX 
IČO : 00098574 
DIČ : neplátce DPH 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 3136851/0100 
Tel. / Fax : 571 411 690 
E-mail : XXXXXXXXXXX 
  XXXXXXXXXXX 
 
Zhotovitel : Potrusil s.r.o. 
Sídlo : Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
Statutární orgán : Ladislav Potrusil, jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně, C 24357 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : XXXXXXXXXXX 
b) ve věcech technických : XXXXXXXXXXX 
IČO : 25310119 
DIČ : CZ25310119 
Plátce DPH :  ANO 
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu : XXXXXXXXXXX 
Tel. / Fax : XXXXXXXXXXX 
E-mail : XXXXXXXXXXX  
 
 



 
 

 
 

Strana 2 
 

II. PREAMBULE 
 
2.1.  Výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 16., odst. 16.1. na uzavření tohoto 

dodatku č. 3 Smlouvy o dílo na  dodávku a montáž interiéru na akci: „Muzeum regionu Valašsko, 
p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – vybudování depozitářů a expozic“ ze dne 5. 10. 
2020, dodatku č. 1 ze dne 22. 10. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 24. 6. 2021 (dále jen „Smlouva“) z 
těchto důvodů: 
a)  Důvodem pro vypracování tohoto dodatku je změna termínu dodávky a montáže části 

nábytku – kuchyňské linky z důvodu prodlení stavební připravenosti na straně objednatele. 
Vzhledem k probíhající stavební činnosti ve 2. NP   provozní přístavby na stavební části akce, 
která podmiňuje a má přímou návaznost na plnění dle této smlouvy, nelze v dohodnutém 
termínu dle původního harmonogramu postupu prací realizovat montáž kuchyňské linky 
v místnosti č. 209, která je zde navržena. Kuchyňská linka bude instalována až po ukončení 
stavební části akce, až prostory pro instalaci nábytku budou předány bez vad a nedodělků. 
Během realizace stavební části akce došlo vzhledem k nálezovým situacím a k rozsahu výměny 
krovu, stropu  a k návazným pracím na vnitřním interiéru  v provozní části zámku  k rozdělení 
termínů dokončení celé stavby na dvě části. 1. část byla předána v termínu 18. 5. 2021 a 
zahrnuje objekt zámku a 1.NP provozní části zámku. 2. část zahrnuje 2.NP provozní části 
zámku, která má přímou souvislost s výměnou stropů, poškozených krovů a střešní skladby 
nad touto částí a termín dokončení pro 2. část je ujednán do 15 týdnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 7 smlouvy o dílo se zhotovitelem stavební části, tj. k 27. 8. 2021. 
  

b) Na základě dohody smluvních stran dochází v souladu s výše uvedeným ke změnám uvedeným 
v článku III. tohoto Dodatku smlouvy. Termín dokončení díla se posunuje o 73 dní,  z původně 
navržených 60 kalendářních dní ode dne předání místa  na nový termín 133 kalendářních dní 
ode dne předání místa plnění pro dodávku a montáž interiéru. 

 
 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 
 

3.1. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že čl. 4. TERMÍN PLNĚNÍ se z důvodů výše uvedených mění odst. 
4.2., který nově zní takto: 

 
4.2.  Termín dokončení díla: 133 kalendářních dnů ode dne předání místa plnění dodávky a 

montáže interiéru. 
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

4.1.  Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 3. 
 



 
 

 
 

Strana 3 
 

4.3. Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 
jimi zmocněnými za podmínky, že je platný. 

 
4.4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Tento 
Dodatek č. 2 se současně zveřejňuje na profilu zadavatele veřejné zakázky. 

 
4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 3 není obchodním tajemstvím ve 

smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s 
případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. 

 
4.6. Dodatek č. 3 se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž zhotovitel obdrží 1 

vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení (v případě, že není smlouva podepsána 
kvalifikovanými elektronickými podpisy). 

 
 
 
 
 
 
 
Ve Vsetíně dne …………………     Ve Šlapanicích dne ………………… 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
Ing. Tomáš Vitásek - ředitel Ladislav Potrusil - jednatel 
 
 
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………… 


